
 
 

UCHWAŁA NR XX/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Barwicach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 78.719.538,69 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 54.579.045,20 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 24.140.493,49 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 6.520.945,47 zł 

2. Wydatkami w kwocie 79.085.357,03 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 53.261.830,83 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 25.823.526,20 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 6.520.945,47 zł 

1. Wynik finansowy – deficyt – 365.818,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - 365.818,34 zł 

2. Przychody – 1.134.150,34 zł, 

3. Rozchody –  768.332,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3249



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Przemysław Gąska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3249



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 227 188,33 276 300,33

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 592,00 124 704,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

1 592,00 4 704,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 47 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 000,00 47 000,00

78 670 426,69 78 719 538,69

Rozdział

75023

2170

75075

0960

Razem: 49 112,00

BeSTia Strona 1 z 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

49 112,00

3 112,00

3 112,00

46 000,00

46 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/120/2025

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 9 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3249



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 9 121 199,81

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 056 216,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

36 592,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 297 000,00

Zakup usług pozostałych 180 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

84 440,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 770,00

Zakup usług pozostałych 10 416,00

Ochrona zdrowia 274 570,31

Programy polityki zdrowotnej 71 283,00

Zakup usług zdrowotnych 71 283,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 882 124,06

Oczyszczanie miast i wsi 425 214,00

Zakup usług pozostałych 128 599,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 442 408,48

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 944 174,41

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

97 616,67

79 036 245,03

40 000,00

-10 416,00

46 000,00

-10 416,00

-10 416,00

40 000,00

40 000,00

-15 674,00

-15 674,00

-15 674,00

-13 910,00

-13 910,00

-13 910,00

49 112,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

7 059 328,00

751

851

900

921

75107

85149

90003

92120

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4280

4300

4300

2720

Razem:

BeSTia

112 925,00

11 866 450,06

409 540,00

5 428 498,48

2 930 264,41

83 706,67

79 085 357,03

Strona 1 z 1

Dział

750

75023

4700

75075

4300

49 112,00 9 170 311,81

3 112,00

3 112,00 39 704,00

46 000,00 343 000,00

226 000,00

74 024,00

72 354,00

0,00

314 570,31

111 283,00

111 283,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/120/2025

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 9 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3249


	UCHWAŁA NR XX/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 4 ust. 1

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-14T09:45:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




